
 

Ayuntamiento de Vegas del Genil 
Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391 

  

AYUNTAMIENTO DE VEGAS DEL GENIL (Granada) 
  

Relación definitiva de admitidos y excluidos 2 plazas Auxiliar Técnico RRHH 

 

EDICTO  

D. Leandro Martín López, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Vegas del Genil,  

Por resolución de Alcaldía Nº 0516-2023 de fecha 27 de abril de 2023, se ha adoptado el 
siguiente acuerdo: 
 

Vista la resolución de Alcaldía número 2023-0375 de 28 de marzo de 2023 aprobatoria de la 
lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para proveer mediante concurso libre dos 
plazas de Auxiliar Técnico de Recursos Humanos incluidas en los procesos extraordinarios 
de estabilización Ley 20/2021 según anuncio publicado en el BOE número 45 de 22 de 
febrero de 2023 y de conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria. 
 

Expirado el plazo de diez días hábiles para la subsanación, contados desde el día siguiente 
a la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada del listado provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos y analizadas las alegaciones de Dª. Mónica Franco 
Conejero y Dª. Emilia Jimenez Roldán, se consideran admitidas y estimadas de conformidad 
con la base quinta de la convocatoria. 

RESUELVE 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada: 

 LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº Apellidos y nombre DNI 

1 FRANCO CONEJERO, MÓNICA ***6260** 

2 GARCÍA SANCHEZ, MARÍA ANGELES ***4233** 

3 GÓMEZ FRANCO, MIGUEL ÁNGEL ***5417** 

4 JIMENEZ ROLDÁN, EMILIA ***9661** 

5 MESBAILER ARCO, ANGELA MARIA ***8613** 

6 MUÑOZ RAMOS, FÁTIMA ***6355** 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Nº. Apellidos y nombre DNI Motivo exclusión 

1 BALBAS AGUILAR, RAQUEL 

 

 

***9698** 

 

 

No presenta Modelo Anexo 1 
cumplimentado y no presenta 
justificante de ingreso de los 
derechos, conforme a la tasa. 

 

SEGUNDO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://vegasdelgenil.sedelectronica.es], la lista definitiva de los C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JG

C
C

6N
C

A3
4S

ZG
4Z

2X
YC

SE
C

D
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
eg

as
de

lg
en

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/


 

Ayuntamiento de Vegas del Genil 
Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391 

aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos. 

 

TERCERO. Los sucesivos anuncios se publicarán en la sede electrónica del Ayuntamiento 
de Vegas del Genil [http://vegasdelgenil.sedelectronica.es] y Tablón de Anuncios. 

 

Vegas del Genil, 27 de abril de 2023.-El Alcalde, fdo.: Leandro Martín López 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JG

C
C

6N
C

A3
4S

ZG
4Z

2X
YC

SE
C

D
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
eg

as
de

lg
en

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2023-04-27T13:17:35+0200
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




